
Nimi Puhelin Paikkakunta Sähköposti
Heinonen Anne +358504850585 Oulu anne.heinonen@nokia.com
Ikävalko Teppo +358400842243 Järvelä teppoikavalko@phnet.fi
Kaukola Jari +358445489504 Vaasa jari.kaukola@gmail.com
Kaukola Ritva +358440182698 Vaasa rikaukola@hotmail.com
Kivimäki Aulis +358405473857 Merikaarto aulis.kivimaki@netikka.fi 
Kivimäki Seppo +358500669660 Lapua seppo.kivimaki@netikka.fi
Klemola Sakari +358400287650 Veteli sakari.klemola@klemolanbetonioy.fi
Koivuniemi Erkki +358405444143 Kauhava erkki.koivuniemi1@gmail.com
Kähkönen Esko +358400377872 Kitee esko.kahkonen@gmail.com
Lepo Juhani +358505272552 Savonlinna juhani.lepo@gmail.com
Lindh Anne +358500990149 Teerijärvi anne2.lindh@outlook.com
Matero Satu +358409622622 Oulainen satu.matero@kotinet.com
Miettinen Seppo +358400826821 Karstula seppo.miettinen@karstulantiepalvelu.fi
Mäkinen Kimmo +358400678519 Hyvinkää kimmon33@gmail.com
Nieminen Kari +358405098821 Tampere kari.ford.nieminen@gmail.com
Nurmi Vesa +358505339047 Somero vm.nurmi@gmail.com
Pohjaniemi Joonas +358407217621 Keuruu pohjaniemijoonas@gmail.com
Riipinen Ari +358400155029 Pieksämäki riipinen.ari@gmail.com
Rissanen Pasi +358400466602 Kuopio Turvaukkeli@gmail.com
Röman Risto +358408630317 Orivesi risto.roman@gmail.com
Saastamoinen Jarkko +358503987320 Oulainen saastamoinen.jarkko@hotmail.com
Salminen Seppo +358400343931 Lempäälä seppo.salminen@gmail.com
Suominen Esko +358400742333 Kalanti esko.suominen@lailanet.fi
Valkonen Ari +358405275838 Hyvinkää ari.valkonen@gmail.com
Virtanen Kati +358445866963 Vääksy kph.virtanen@gmail.com
Kitti Jarkko +358400735656 Koskenkorva jarkko.kitti@gmail.com
Piho Jesse +358408369352 Hausjärvi jessepiho@gmail.com
Toijala Päivi +358405230435 Orivesi p.toijala@gmail.com
Söder-Kultalahti Topias +358407758384 Alajärvi topias.sk@gmail.com


